

# افسانه امام زمان از سوشیانت و میترا تا موسی و عیسی و مهدی



میترا نخستین اندیشمند فرهیخته و خردمند آریایی 7758 سال پیش از کوههای پامیر تاجیکستان برای راهنمایی و یارسانی مردمی که دچار خشکسالی و قحطی بودند فرود آمد و فرمان داد که برای حاصلخیز شدن زمین گاوها را سربریده و خون را در دل زمین روان کنند تا رویش بر آید. مردم که آگاهی به فلسفه کود نداشتند زان پس قربانی کردن و خونریزی را شادی خدایان دانسته و هرگاه مشکی بود حیوان و یا انسان را سر می بریدند

اما خردمندان بجای خون گاو پس از میترا از کود گاوی برای حاصلخیزی زمین بهره میبردند. آنگاه که پایان عمر میترا رسیده کوه بالا رفته و بمردم گفت من میروم تا روزی دیگر برای یاری و نجات شما باز آییم... رفت و در غاری در کوههای پامیر جان داد ...

از آن پس فلسفه بازگشت میترا و ناجی در جهان و در تمامی ادیان فراگیر شد... یهودیان در باور به بازگشت موشه برای استقرار مدینه فاضله و نجات بشر و بازگشت عیسی از آسمان بزمین برای رهایی بشریت... و مهدویت در تشییع اباور به اینکه مهدی نواده دهم علی روزی برای رهایی بشر خواهد آمد.



افسانه امام زمان از سوشیانت و میترا تا موسی و عیسی و مهدی

افسانه بازگشت مهدی توسط خود مریدان و نواب و نمایندگان در هزار و صد سال پیش توسط علما و تاریخ نویسان شیعی رد شده است. افسانه مهدی که در کودکی از جهان میروید و بمدت هفتاد سال چهار دزد و شارلاتان بعنوان نماینده مهدی در غیبت صغری برای بهره وری از دارایی های او و تحمیق مریدان مردم را سرکیسه میکردند اند بدین گونه است .

این چهارنفری که بعنوان "نواب اربعه" و "سفیرای امام زمان شیعی" معروف گردیده اند، عبارتند از عثمان بن سعید عمروی، از هشتم ربیع الاول سال 260 تا حدود سال 265 قمری سال 304 قمری جمادی الثانی مجد بن عثمان بن سعید عمروی، از زمان وفات پدرش در حدود سال 265 تا آخر حسین بن روح نوبختی، از زمان وفات مجد بن عثمان در جمادی الآخر سال 304 تا شعبان سال 326 قمری علی بن مجد سمیری، از زمان وفات حسین بن روح نوبختی در شعبان سال 326 تا 15 شعبان سال 329 قمری مدت نیابت علی بن مجد سمیری، نسبت به سه نایب خاص دیگر کمتر بود و تنها سه سال ادامه یافت، با این که نیابت عثمان بن سعید نخستین نایب امام شیعی حداقل پنج سال و نیابت فرزندش مجد بن عثمان به مدت چهار سال و نیابت حسین بن روح نوبختی به مدت بیست و دو سال به طول انجامید

آخرین نماینده مهدی امام زمان شیعی علی بن مجد السمیری است که مدعی میشود که مهدی شخصا نامه ای به او نوشته و تاکید میکند که توتا شش روز دیگر خواهی مرد و پس از مرگ تو من نماینده و ظهوری نخواهم داشت و بزودی از شیعیانم می آیند و ادعای دیدن مرا دارند که هر کس چنین کند دروغگو و افترا زننده میباشد:

متن آن نامه چنین است : بسم الله الرحمن الرحيم. يا علي بن مجد السميري! أعظم الله أجر اخوانك فيك، فأنتك مَيِّتٌ ما بينك و بين سته أيام، فاجمع أمرك ولا تُوصِ الي أحدٍ فيقوم مقامك بعد وفاتك، فقد وقعت الغيبه التامه فلا ظهور الأبعد اذن الله تعالى ذكره و ذلك بعد طول الأمد و قسوه القلوب و امتلاء الأرض جوراً و سيأتى من شيعتى من يدعى المشاهده، ألا فمن ادعى المشاهده قبل خروج السفيناني والصيحه فهو كذابٌ مُفترٌ، ولا حول ولا قوه الا بالله العلى العظيم؛

به نام خدواند بخشاینده مهربان. ای علی بن مجد سمیری! خداوند متعال به برادران دینی ات پاداشی بزرگ ببخشد. به درستی که تو از امروز تا شش روز دیگر خواهی مرد. پس خود را آماده ساز ولی به کسی وصیت مکن (و نیابت مده تا کلیه اموارلمان در دست خانواده ات بماند) و کسی بخواهد نماینده تو، پس از وفات گردد. چه این که غیبت همیشگی و تمام است و مرا ظهوری نخواهد بود، مگر به اذن خداوند منان. مگر پس از آنکه دلها را قساوت فراگیرد و زمین از جور و ستم لبریز گردد و بزودی کسانی از شیعیانم می آیند و ادعای مشاهده و دیدنم را می نمایند. آگاه باشید که هر کس پیش از خروج سفینانی و رسیدن صیحه آسمانی، ادعای مشاهده و دیدن مرا نماید، دروغگو و افترازننده است.